Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 207/2018
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas
Regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, a construção de um trevo de acesso
ao bairro Jardim Paschoal Salzano, da Avenida Redugelo para a Rua
Anésio Tofoli, bem como a transformação do canteiro que margeia o

, bairro em calçadão com iluminação de LED.

Plenário Syrio Ignátios, 10 de maio de 2018.

CÂMARAMU~~lC'PALDE PORT? FERRE~R~
LEITURA NO EXPEo.'ENTE DA SESSAO ORDINARI..

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro ,1068 - Fone (19) 3581-1022: CEP 13660-970
Porto Ferreira - SP - Fone (19) 3581-2656

E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br